ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

ADITAMENTO Nº : 1 TIPO: PP nº013/2018

CONTRATO N°  004/2018

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Delta Soluções Informáticas
OBJETO: Fic prorrogado prazo do contrato acima para 31/12/2019

PROC. DE LICITAÇÃO: 101/2017

ADITAMENTO Nº : 1 TIPO: DL nº001/2018

CONTRATO N° 001/2018

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Abrogama do Brasil
OBJETO: Fica aditivado o contrato supra citado em 5,77%, passando para R$ 433,60

Fica prorrgado a vigencia para 12/01/2020

PROC. DE LICITAÇÃO: 003/2018

ADITAMENTO Nº : 1 TIPO: IL nº 002/2018

CONTRATO N° 007/2018

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): APAE-Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
OBJETO: Fica prorrgado a vigencia para 31/12/2019

PROC. DE LICITAÇÃO: 017/2018

ADITAMENTO Nº : 1 TIPO: TP nº 003/2018

CONTRATO N° 094/2018

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Mauro Heinsch - Mei
OBJETO: Fica aditivado o contrato supra citado em 5,77%, acrescentando R$ 1.310,00

PROC. DE LICITAÇÃO: 082/2018